DE SERVICIO:796160104413

RMU:77014 15-12-12 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:20DW06A012013785

LÍMITE DE PAGO:29 AGO 25

CORTE A PARTIR:30 AGO 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:12U9K8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$10,630

$10,630

(DIEZ MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/09/2025 09:32:59hrsAv. Lazaro CardenasEdif Plaza CaracolLoc. 209CentroChetumalOthon P. BlancoQuintana RooMexico77000

77014 15-12-12 XAXX-010101 001 CFE